
Id: NBTLEFHKTBVMEVNUPANTHCTKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/75/2011
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości 
stawek opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa i określenia 

inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), i art. 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z póżń. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  Nr  IV/27/2011  Rady  Gminy  Miłkowice  z dnia  11  lutego  2011  r.  w sprawie  zasad  ustalania 
i poboru,  terminu  płatności,  wysokości  stawek  opłaty  targowej  oraz  zarządzenia  poboru  opłaty  targowej 
w drodze inkasa i określenia inkasenta w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) z budowli nie związanej na stałe z gruntem typu kiosk – 10,00 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego  oraz  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  w siedzibie 
Urzędu Gminy w Miłkowicach. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk


